
Nom Prénom EPLE Tél  EPLE mail

GOURRIER Véronique Collège TARASCON/VICDESSOS 05 61 03 24 10 veronique.gourrier@ac-toulouse.fr

CORROCHER Magali Lycée Polyvalent Pyrène PAMIERS 05 61 67 93 50 magali.corrocher@ac-toulouse.fr

DUC Gérard Collège SAVERDUN 05 61 60 32 82 gGerard.Duc@ac-toulouse.fr

COURSET Sébastien Collège MAS D'AZIL                         05 61 69 93 83 sebastien.courset@ac-toulouse.fr 

DUVAL-VALENTIN       Mireille              LP P.Tissié  SAVERDUN 05 61 67 95 40 Mireille.Duval-Valentin@ac-toulouse.fr

ERNEST-BOCCHESE Nicole Collège P.Bayle PAMIERS 05 34 01 37 50 Nicole.Ernest@ac-toulouse.fr

DUSAUTOY Mireille Collège de Seix 05 61 66 83 35 Mireille.Dusautoy1@ac-toulouse.fr

FEUILLERAT Brigitte Lycée Polyvalent Pyrène PAMIERS 05 61 67 93 50 brigitte.feuillerat@ac-toulouse.fr

GONDRAN-DEDIEU Magali LP A.Bergès ST GIRONS 05 34 14 36 50 magali.gondran@ac-toulouse.fr

GUTIERREZ Mélody Collège Rambaud PAMIERS 05 61 67 07 75 Melody.Gutierrez@ac-toulouse.fr

LESAVOUREY Colette EREA PAMIERS 05 61 67 95 50 colette.lesavourey@ac-toulouse.fr

GUITTON Vanessa Collège Pasteur Lavelanet 05 61 01 03 65 vanessa.guitton@ac-toulouse.fr

COUTOULY Isabelle Collège AX LES THERMES 05 61 64 22 18 isabelle.coutouly@ac-toulouse.fr

PASTOR Frédérique LP Durroux FERRIERES 05 34 09 24 00 Frederique.Pastor@ac-toulouse.fr

AUDRIC Virginie Collège MAZERES 05 61 69 40 57 virginie.audric@ac-toulouse.fr

LYS Sandrine Collège de LEZAT 05 61 69 14 05 sandrine.lys@ac-toulouse.fr

PONS Hélène Lycée G. Fauré FOIX 05 34 09 82 30 helene.pons1@ac-toulouse.fr

AMOUROUX Ambre Collège V.Hugo LAVELANET 05 61 01 08 66 ambre.amouroux@ac-toulouse.fr

SALVAN Laurence LP F.Camel ST GIRONS 05 61 04 05 00 Laurence.Salvan@ac-toulouse.fr

DALLAPORTA Isabelle Cité scolaire ST GIRONS 05 61 96 25 50 isabelle.dallaporta@ac-toulouse.fr

SARRAIL Claudine Lycée Mirepoix 05 61 68 14 80 Claudine.Hygounet@ac-toulouse.fr

VERGE Marie LP Jacquard  LAVELANET 05 61 01 02 22 marie.verger@ac-toulouse.fr

05 61 05 02 50

Service infirmier de la promotion de la santé 7 rue du Lieutenant Paul Delpech BP 40077 09008 FOIX Cedex

sylvie.sousa1@ac-toulouse.fr

Année scolaire 2023-2024

SOUSA 

Christine Drappier Infirmière responsable départementale

Liste des personnels infirmiers

Sylvie Collège Lakanal Foix
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